
Zarządzenie Nr I/23/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 03 marca 2003 roku
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Reagowania.

Na podstawie art.3O ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.12 ust.l i
3 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie klęski żywiołowej ( Dz. U. Nr 62 poz.558)
i rozporządzenia rady ministrów z dnia 3 grudnia 2002 roku w sprawie sposobu tworzenia
gminnego zespołu reagowania , powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania
kryzysowego oraz Rządowego Zespołu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania ( Dz..
U. z 2002 roku Nr 215 poz. 1818)

zarządzam co następuje

§ 1
1. W celu zapobieżenia skutkom klęski żywiołowej lub ich usunięcia na terenie gminy

Frysztak powołuję „ Gminny Zespół Reagowania " zwany dalej ,, gminnym
zespołem''

2. W skład gminnego zespołu powołuje następujące osoby:

1) mgr Marcin Pieczka - szef gminnego zespołu

Grupa monitorowania, prognoz i analiz:
2) Andrzej Mocek - kierownik grupy
3) Janusz Bysiewicz - członek
4) Stanisław Stadnicki - członek

Grupa planowania cywilnego:
5) Jan Ozga - zastępca szefa gminnego zespołu - kierownik grupy
6) mgr Genowefa Tęcza - członek
7) Kazimiera Jedziniak - członek

§ 2
Pracami gminnego zespołu kieruje jego szef na podstawie planów pracy i innych
dokumentów opracowanych na podstawie ww. rozporządzenia i zatwierdzonych przez Wójta
Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


